
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.438.611,78       136.972,90                136.972,90             106.820,16                20.02.2020 20.02.2020
FEVEREIRO 1.722.909,72       160.523,61                160.523,61             160.523,61                20.03.2020 09.04.2020
MARÇO 1.727.321,72       159.803,36                159.803,36             159.803,36                20.114,51              20.04.2020 09.10.2020
ABRIL 1.383.496,93       131.030,19                131.030,19             20.05.2020
MAIO 1.445.022,65       131.565,47                131.565,47             131.565,47                20.06.2020 10.12.2020
JUNHO 1.580.161,30       143.538,53                143.538,53             103.991,58                44,77                     20.07.2020 10.07.2020
JULHO 1.636.759,00       148.096,29                148.096,29             107.223,91                20.08.2020 17.08.2020
AGOSTO 1.638.438,87       153.538,87                153.538,87             111.866,22                20.09.2020
SETEMBRO 1.678.856,72       153.055,57                153.055,57             153.055,57                20.10.2020 20.10 e 10.11.2020
OUTUBRO 1.678.995,23       153.034,65                153.034,65             153.034,65                20.11.2020 20.11 e 10.12.2020
NOVEMBRO 1.677.062,36       152.765,73                152.765,73             20.12.2020
DEZEMBRO 1.604.899,81       147.356,03                147.356,03             79.152,04              20.01.2021
13º SALÁRIO 1.018.940,16       96.840,45                  96.840,45               20.12.2020
TOTAL 20.231.476,25     1.868.121,65             1.868.121,65          1.187.884,53             

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO 

 RETIDA CONTABILIZADA
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ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 110/2020

ANEXO XIII
ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA DE LAGOA DO ITAENGA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 D

A
S G

R
A

C
A

S D
E

 A
R

R
U

D
A

 SIL
V

A
, M

O
A

B
E

 G
L

E
ID

SO
N

 FR
A

N
C

ISC
O

 B
A

R
B

O
SA

, M
E

R
C

IA
 C

A
R

L
A

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 171fd517-7eff-47f8-a910-d4628f01cc68



 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.438.611,78       316.493,99                316.493,99             6.723,74                    234.807,64            20.02.2020 20.02.2020
FEVEREIRO 1.722.909,72       379.041,13                379.041,13             11.417,38                  181.444,62            20.03.2020 09.04.2020
MARÇO 1.727.321,72       380.010,42                380.010,42             12.191,45                  179.790,96            20.04.2020 09.10.2020
ABRIL 1.383.496,93       304.369,24                304.369,24             13.078,78                  20.05.2020
MAIO 1.445.022,65       317.904,95                317.904,95             16.841,34                  56.974,27              20.06.2020 10.12.2020
JUNHO 1.580.161,30       347.635,40                347.635,40             15.717,26                  230.477,40            20.07.2020 10.07.2020
JULHO 1.636.759,00       360.086,90                360.086,90             14.158,49                  231.060,76            20.08.2020 17.08.2020
AGOSTO 1.683.438,87       370.356,56                370.356,56             15.443,18                  241.390,51            20.09.2020 17.09 e 18.09.2020
SETEMBRO 1.678.856,72       369.348,45                369.348,45             15.760,49                  198.860,14            20.10.2020 10.11.2020
OUTUBRO 1.678.995,23       369.378,93                369.378,93             15.755,83                  198.210,91            20.11.2020 10.12.2020
NOVEMBRO 1.677.062,36       368.953,70                368.953,70             15.307,01                  20.12.2020
DEZEMBRO 1.604.899,81       353.077,92                353.077,92             12.112,12                  20.01.2021
13º SALÁRIO 1.018.940,16       224.167,06                224.167,06             1.130,03                    20.12.2020
TOTAL 20.276.476,25     4.460.824,65             4.460.824,65          165.637,10                1.753.017,21         

 DATA DO 
VENCIMENTO 

 DATA DO 
REPASSE 

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) - PREFEITURA

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR   DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE 

 RECOLHIDA 
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